
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Salvo D’Acquisto” 
Via Pelicelli, 8/A  - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 Fax 0521/256246 

Codice Fiscale 80013670346 Codice Meccanografico PRIC82900G 
E.mail  PRIC82900G@istruzione.it PEC PRIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito Web http://icsalvodacquistoparma.edu.it/ 

 

 

Pagina 1 

 

DELIBERA n.5 del 22/12/2021 

 

ADOZIONE DEL PTOF 2022-2025 

Il Consiglio di Istituto 

VISTO  l’art. 3 del DPR n. 275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche” come modificato  dall’ art. 14 della Legge 107/2015  

VISTO  l’ art. 1 commi 2, 12, 13, 14, 17 della legge n. 107 del 13/07/2015 recante la “Riforma del 

sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni 

legislative vigenti;  

VISTA  la nota Nota M.I. 14.09.2021, prot. n. 21627 - Sistema Nazionale di Valutazione (SNV) - 

indicazioni operative in merito ai documenti strategici delle istituzioni scolastiche (Rapporto 

di autovalutazione, Piano DI miglioramento, Piano triennale dell'offerta formativa) 

VISTO  il Rapporto di Autovalutazione ed il Piano di Miglioramento dell’Istituto  

VISTO  l’atto di indirizzo del Dirigente Scolastico per la predisposizione del PTOF prot. N. 7550  del  

12 novembre 2021 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del 20.12.2021 

VISTO  la proposta di PTOF 2022/2025 (all. 1)  

 
DELIBERA  

 

- all’unanimità, tramite form di Google, l’approvazione del Piano triennale dell’offerta formativa 2022/2025, che si 

allega alla presente quale sua parte integrante e sostanziale; 

- di disporre la pubblicazione nell’Albo dell’Istituto e su Scuola in Chiaro. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art 14 DPR 

275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione nell’albo 

della scuola. Decorso tale termine, avverso la deliberazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al 

Tribunale Amministrativo Regionale di Parma, ai sensi della L.104/2010, entro il termine di 60 giorni, 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 
 

mailto:PRIC82900G@istruzione.it
mailto:PRIC82900G@pec.istruzione.it
http://icsalvodacquistoparma.edu.it/

